Voici quelques exemples de boites a lunch que nous offrons. Nous avons un service personnalisé,
donc n’hésitez pas a nous faire vos demandes spéciales.

Boite a lunch #1

1-
2-
3-
4-
5-

Crudités et trempette

Cubes de cheddar

Choix de salade

Tortillas au jambon et fromage et pain farci a la salade de poulet
Bouchée de patisserie

Boite a lunch #2

1-
2-
3-
4-
5-

Crudités et trempette

Cubes de cheddar

Choix de salade

Sous-marin a la longe de porc, oignons caramélisés et mayonnaise au curry
Bouchée de pétisserie

Boite a lunch #3

1-
2-
3-
4-
5-

Crudités et trempette

Cubes de cheddar

Choix de salade

Kaiser au poulet, mayonnaise aux canneberges
Bouchée de pétisserie

Choix de salade :

Salade de pates aux légumes
Salade de léegumes méditerranéens
Salade de légumes racines marinés
Salade de pommes de terre a I'aneth
Salade de coucous aux légumes

Boite a lunch végétarienne disponible sur demande.

Un seul choix doit étre fait pour tout le groupe (exceptions pour les allergies et diétes spéciales).
Nous demandons un minimum de 12 boites a lunch par commande.

Commande obligatoire minimum 7 jours avant 'événement.

Certains items pourraient changer selon la disponibilité au moment de I'évenement.
Contactez-nous pour plus de détail ou pour une soumission.



